[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.03.2017                            с. Знаменка                                                  № 25-П

О внесении изменений в Постановление администрации Знаменского сельсовета от 11.07.2016 № 75-П «Об утверждении Методики оценки эффективности муниципальной программы Знаменского сельсовета Минусинского района»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь статьями 6, 32 Устава Знаменского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В Постановление администрации Знаменского сельсовета от 11.07.2016 № 75-П «Об утверждении Методики оценки эффективности муниципальной программы Знаменского сельсовета Минусинского района» внести следующие изменения:

1.1. В преамбуле Постановления слова: «постановлением администрации Знаменского сельсовета от 31.10.2013г. № 34-П «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Знаменского сельсовета, их формирования и реализации» (с изменениями и дополнениями) заменить словами: «постановлением администрации Знаменского сельсовета от 10.10.2013г. № 65-П «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Знаменского сельсовета, их формирования и реализации» (с изменениями и дополнениями).

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Знаменского сельсовета в сети «Интернет» в разделе «Муниципальные программы».

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  сельсовета                                                                О.В. Романченко